2020年 10月 22日

参加団体各位

日本馬術連盟

馬場馬術本部実行委員会

《全日本馬場 PartⅠ》飼料の事前搬入について

11 月 6 日から 8 日まで日本中央競馬会 馬事公苑にて開催します《第 72 回全日本馬場馬

術大会 2020PartⅠ》の飼料事前搬入について、下記の通りご案内いたします。

馬事公苑への個人荷物発送は不可となります。ただし、飼料のみ、10月 30日（金）10:00

～17:00 に事前搬入することができます。

ご希望の方は、10月 28 日（水）までに、下記情報を大会実行委員会までメールにてお知

らせください。当日の連絡先、搬入場所や手順等については、直接、メールにてご案内させ

ていただきます。

・団体名

・ドライバー名

・車両サイズ

・ナンバー

・到着予定時刻

メール送付先：jefdressage@yahoo.co.jp

 なお、大会期間中の馬事公苑施設への駐車については、申込団体につき馬運車 1台、乗用

車 1台までとなります。こちらの駐車票は、リストバンド、使い捨て馬番号札等と一緒に 10

月 28日（水）に発送する予定です。